ПРОТОКОЛ  № 1

засідання  атестаційної  комісії                                                             

 Крупівської гімназії
                                                                                                 від  17 вересня 2021 р.
Присутні члени атестаційної комісії в такому складі:

Філозоф М.В.       – директор ліцею, голова комісії,
Гадзінська Л.Л. –  заступник директора з навчально-виховної роботи,                             

                                 заступник голови атестаційної комісії,
Мельник Т.І..          –  учитель зарубіжної літератури,                             
                                            секретар атестаційної комісії,

Члени атестаційної комісії:

          Королюк О.Г –       учитель математики; голова профспілкового          

                                         комітету ,
          Митрофанюк Н.І.  – голова МО вчителів початкових класів.
Відсутні з поважної причини:

          Крамар Т.І.       – головний спеціаліст  відділу освіти,  делегований  від відділу освіти  Підгайцівської сільської ради 
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:
1. Про нормативно-правову базу з питань атестації педагогічних працівників.
2. Про затвердження графіка атестації педагогічних працівників.
3. Про розгляд та затвердження плану роботи атестаційної комісії.

І. СЛУХАЛИ: 
Філозофа М.В., голову атестаційної комісії, який зазначив, що атестація педагогічних працівників у 2021-2022 навчальному році відбуватиметься згідно з Положенням про атестацію педагогічних працівників України, затвердженим Міністерством освіти і науки України від 6 жовтня 2010 року №930, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 року №1255/18550, Змінами до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 20.12.2011 №1473, зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 10 січня 2012 р за №14/20327. 
Звернув увагу на основні розділи Типового положення. Вказав на принципи атестації, її види та періодичність, кваліфікаційні категорії та педагогічні звання, визначив загальні вимоги до них.                     

І. ВИСТУПИЛИ:

Гадзінська Л.Л., заступник голови атестаційної комісії, яка ознайомила членів атестаційної комісії з постановою кабінету Міністрів України від 21.08.2019 №800 щодо «Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників».
Виступаюча зазначила, що членам атестаційної комісії необхідно відвідати уроки, позаурочні заходи у вчителів, які будуть атестуватися у 2021-2022 навчальному році, ознайомитися з даними про їх участь у роботі методоб’єднань, фахових конкурсах; вивчити рівень навчальних досягнень учнів, результативність участі здобувачів освіти в олімпіадах, конкурсах тощо.

І. УХВАЛИЛИ:
1.1. Забезпечити неухильне виконання Типового положення про атестацію педагогічних працівників України (із змінами) та постанови кабінету Міністрів України від 21.08.2019 №800 щодо «Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників».

                                                                                 Протягом атестаційного періоду

1.2. Гадзінській Л.Л., заступнику голови атестаційної комісії:

           1.2.1. Скласти списки педагогічних працівників, які будуть атестуватись у 2020-2021 навчальному році.

                                                                                       До 04 жовтня 2021 року


1.2.2.  Забезпечити виконання графіка курсів підвищення кваліфікації.
                                                                                      Протягом навчального року

ІІ. СЛУХАЛИ:
Гадзінську Л.Л., заступника голови атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх із графіком засідань атестаційної комісії, де чітко визначені терміни та окреслені всі напрямки роботи. Зауважила, що засідання сплановані згідно вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників. 
Вона запропонувала затвердити запропонований графік атестації педагогічних працівників у 2021-2022 навчальному році.

ІІ. УХВАЛИЛИ:

2.1. Погодити графік атестації педагогічних працівників у 2021-2022 навчальному році та подати його на затвердження голові атестаційної комісії.
2.2. Упродовж навчального року засідання атестаційної комісії проводити згідно затвердженого графіка. 

ІІІ. СЛУХАЛИ: 
Гадзінську Л..Л., заступника голови атестаційної комісії, котра ознайомила присутніх з планом роботи атестаційної комісії на 2021-2022 навчальний рік.

Вона зупинилася на питаннях, що будуть розглядатися на засіданнях атестаційної комісії. Особливу увагу зосередила на тому, що до 10 жовтня 2021 року адміністрація закладу або педагогічна рада повинна подати на затвердження атестаційній комісії списки педагогічних працівників, які будуть атестуватись у 2021-2022 навчальному році. 
ІІІ. ВИСТУПИЛИ:


 Королюк О.Г., член атестаційної комісії, яка зазначила, що план роботи конкретний, містить заходи, які будуть сприяти підвищенню рівня професійної майстерності працівників, розвитку їх творчої ініціативи.


 Вона внесла пропозицію погодити план роботи атестаційної комісії і подати на затвердження голові АК.

ІІІ. УХВАЛИЛИ:

3.1.  План роботи атестаційної комісії на 2021-2022 навчальний рік погодити і подати голові атестаційної комісії на затвердження.
Голова комісії                                                                     М.В. Філозоф
Заступник голови атестаційної комісії                            Л.Л.Гадзінська
Секретар                                                                              Т.І. Мельник
Члени комісії:                                                                     О.Г. Королюк                                         
                                                                                             Н.І. Митрофанюк                                       
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